
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 

Processo Administrativo Nº. 051/2019 

 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na 

Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na 

cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de 

Licitações, torna público a quem possa interessar que, conforme autorização do 

Excelentíssimo Presidente desta Casa Legislativa, vereador EVANILSON MARTINS, que 

fará realizar na sala do Departamento de Compras, Licitações e Contratos a licitação na 

modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo Menor Preço global que tem por objeto a 

contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva, continuada, 

incluindo eventual substituição de peças defeituosas de 02(dois) elevadores da marca OTIS 

instalados no prédio da Câmara, para atendimento em 05(cinco) pavimentos assim 

distribuídos: 2º subsolo, 1º subsolo, Térreo, 1º andar e 2º andar, conforme Anexo I – Termo 

de Referência do presente Edital.  

A data e hora do início de recebimento das propostas ocorrerá a partir de 

31/07/2019 às 17:00 hs até o dia 15/08/2019 às 08:00 hs, sendo que a abertura das propostas 

e início da etapa de lances ocorrerão a partir de 09:00 hs do dia 15/08/2019, no horário de 

Brasília/DF. 

 

 

A FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL DEVERÃO SER 

REALIZADOS ATRAVÉS DO ENDEREÇO ELETRÔNICO:     

www.bbmnetlicitacoes.com.br ou no site da Câmara no endereço: 

www.camarasantanadeparnaiba. sp.gov.br. 

 

 

 

Santana de Parnaíba 30 de julho de 2.019  

 

 

, 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA 

  EVANILSON MARTINS 

PRESIDENTE 

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.camarasantana/

